| T

T GROP &R

RICEVITORE MULTIFREQUENZA A 4 CANALI,
672.000-696.975 MHZ

RICEVITORE
MULTIFREQUENZA 4 CH

Reference: TXS-646

RICEVITORE MULTIFREQUENZA 4 CH

Unita ricevitore multifrequenza a 4 canali

con tecnica UHF-PLL

¢ 1000 canali UHF regolabili (672,000-696,975 MHz) in 10 gruppi da 100 canali cad.

funzione ACT per trasmettere la frequenza scelta dal trasmettitore tascabile TXS-606LT, TXS-606HSE o dal
microfono a mano TXS-606HT tramite segnali a infrarossi

ricerca canali automatica

sistema True-Diversity con antenne staccabili (connettori BNC)

volume e squelch regolabili

spie a LCD per gruppo/canale, antenna A/B, livello trasmissione HF e livello NF audio e spia a LED
supplementare per il segnale audio per ogni canale

uscita XLR per canale, bil.

uscita jack 6,3 mm per il segnale miscelato

contenitore robusto di metallo

alimentatore in dotazione

montaggio in rack 482 mm (19"), 1 U

Soundcheck 04/2012

"Con TXS-646 si possono ricevere contemporaneamente quattro canali wireless - il trasmettitore a mano presenta un
sound caldo, potente e si fa valere rispetto agli strumenti musicali ... i microfoni archetto permettono I'impiego
invisibile con massima resistenza ai feedback e con ottima comprensione della lingua parlata ... il sistema radio
quadruplo di IMG Stage Line funzionava sempre con la massima sicurezza, e facile da usare e convince con un sound
forte.”

+ sound nitido

+ ottimo rapporto prezzo/prestazione

+ gamma di frequenze sicure anche in futuro



| T

T GROP &R

(setup del test con TXA-646 e con TXS-606HT, TXS-606LT e HSE-70A/SK)

Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Gamma di frequenze audio
Canali

Fattore di distorsione
Campo dinamico

RF Rapporto S/R

Temp. di esercizio ammessa
Segnale audio ricevitore

Alimentazione ricevitore

Larghezza ricevitore
Altezza ricevitore
Profondita ricevitore
Peso ricevitore
Contatti ricevitore

Ricevitore
672,000-696,975 MHz
30-18000 Hz

4

100 dB
105 dB
0-40 °C
350mV/6000 (jack)

25mV/6000 (XLR, bil.)
tram. alimentatore

a spina in dotaz.
482 mm

45 mm

310 mm

2,9 kg

4 x XLR, bil.,

1 x jack 6,3 mm, sbil.


http://www.tcpdf.org

