

RICEVITORE MULTIFREQUENZA A 4 CANALI, 672.000-696.975 MHZ



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: TXS-646

RICEVITORE MULTIFREQUENZA 4 CH

Unità ricevitore multifrequenza a 4 canali

con tecnica UHF-PLL

- 1000 canali UHF regolabili (672,000-696,975 MHz) in 10 gruppi da 100 canali cad.
- funzione ACT per trasmettere la frequenza scelta dal trasmettitore tascabile TXS-606LT, TXS-606HSE o dal microfono a mano TXS-606HT tramite segnali a infrarossi
- ricerca canali automatica
- sistema True-Diversity con antenne staccabili (connettori BNC)
- volume e squelch regolabili
- spie a LCD per gruppo/canale, antenna A/B, livello trasmissione HF e livello NF audio e spia a LED supplementare per il segnale audio per ogni canale
- uscita XLR per canale, bil.
- uscita jack 6,3 mm per il segnale miscelato
- contenitore robusto di metallo
- alimentatore in dotazione
- montaggio in rack 482 mm (19"), 1 U

Soundcheck 04/2012

"Con TXS-646 si possono ricevere contemporaneamente quattro canali wireless - il trasmettitore a mano presenta un sound caldo, potente e si fa valere rispetto agli strumenti musicali ... i microfoni archetto permettono l'impiego invisibile con massima resistenza ai feedback e con ottima comprensione della lingua parlata ... il sistema radio quadruplo di IMG Stage Line funzionava sempre con la massima sicurezza, è facile da usare e convince con un sound forte."

- + sound nitido
- + ottimo rapporto prezzo/prestazione
- + gamma di frequenze sicure anche in futuro

(setup del test con TXA-646 e con TXS-606HT, TXS-606LT e HSE-70A/SK)

Specifiche:

Tipos	Ricevitore
Range frequenza portante	672,000-696,975 MHz
Gamma di frequenze audio	30-18000 Hz
Canali	4
Fattore di distorsione	
Campo dinamico	100 dB
RF Rapporto S/R	105 dB
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Segnale audio ricevitore	350mV/600O (jack)
Alimentazione ricevitore	25mV/600O (XLR, bil.) tram. alimentatore
Larghezza ricevitore	a spina in dotaz.
Altezza ricevitore	482 mm
Profondità ricevitore	45 mm
Peso ricevitore	310 mm
Contatti ricevitore	2,9 kg
	4 x XLR, bil.,
	1 x jack 6,3 mm, sbil.